Unidade Vaga Candidato
Nota

Final
Situação Data do Exame Médico

Data de Assinatura

de Contrato
FHEMIG - HRAD Técnico de Enfermagem - 40 horas MURILO HENRIQUE GODINHO ROQUE 40 Convocado 04/05/2020 - 15:00 04/05/2020 - 15:20

Local para entrega de documentos: FHEMIG - Hospital Regional Antônio Dias - Rua Major Gote, 1231 – Centro – Patos de Minas – CEP: 38700-001

Valéria Costa Queiroz

Masp: 1042561-9

CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 04/2020

CONVOCAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 04/2020

A Diretora do Hospital Regional Antônio Dias - FHEMIG, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a Convocação Referente ao

Chamamento Público 04/2020 Situação Emergencial Gerada pela Epidemia COVID-19 - Inciso I, art. 2 da Lei 18.185/2009.

PATOS DE MINAS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Contato: pss.hrad@fhemig.mg.gov.br - Telefone: 3818-6073

Diretora do Hospital Regional Antônio Dias (HRAD)

Patos de Minas, 28 de Abril de 2020.